
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BA/2024/0000001160 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 12:19 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
publicado con error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a las 13:12 horas.



Contacto

Teléfono 915321015
Fax 915689402
Correo Electrónico contratacion@segipsa.es

Dirección Postal

José Abascal, 4
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BA/2024/0000001160 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Mercantil Estatal de Gestión Inmobiliaria de Patrimonio, M.P.S.A. (Segipsa)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.segipsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKuH7lGChHM%3D

Objeto del Contrato: Colaboración en la tramitación de trabajos de resolución presencial en la Gerencia
de Catastro de Murcia.

Colaboración en la tramitación de trabajos de resolución presencial en la Gerencia de Catastro de Murcia.Descripción 
Valor estimado del contrato 10.199,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.341,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.199,57 EUR.

Clasificación CPV
71354300 - Servicios de estudios catastrales.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.segipsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKuH7lGChHM%3D


Lugar

Sede Social

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Asirec SL
NIF B80065519
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Plaza Américas, 10, bajo
(30840) Alhama de Murcia España

Contacto

Teléfono +34 968636673
Correo Electrónico asirec@asirec.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.316 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.062,36 EUR.

Motivación

Motivación Ha obtenido la máxima puntuación
Fecha del Acuerdo 23/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 23/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023-607-015
Objeto Acuerdo Marco para la prestación de servicios de formación y mantenimiento del catastro inmobiliario
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2024 a las 10:00

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2FQx0ecgAtGopEMYCmrbmw%3D%3D


Dirección Postal

C/ Jose Abascal
(28003) Madrid España

El día 23/09/2024 a las 10:30 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta más económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2FQx0ecgAtGop EMYCmrbmw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2FQx0ecgAtGopEMYCmrbmw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014361341 |  2024-001072800 | Thu, 10 Oct 2024 12:19:24:788 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169613573684643316409354204908896164599 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Evnk%2Beug9p1mrtZnlCqTy9rbBcbnQblgvoGxlZthaMpS0TuLINnnLUbJL%2BXMugKg4vPhwk6iN5aj57vT0N1%2BhRqtvVEGyKnqptN9WqnwEEHVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

